
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI” 

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO 

Tel. 050859311 – Fax 050859333 

Email: piic83500e@istruzione.it 

C.F. : 93049600500 

Prot. 1446   /A3 del  21-03-2017 

 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

PER AFFIDAMENTO DI  INCARICO DI PROGETTAZIONE, GESTIONE E RENDICONTAZIONE PON 

2014-2020 

COMPETENZE E AMBIENTE PER L’APPRENDIMENTO 

Destinari : Agenzie o società competenti in rendicontazione progettazione e gestione PON 

Scadenza  29 marzo 2017 

Oggetto della manifestazione d’interesse:Incarico remunerato di progettazione gestione e 

rendicontazione amministrativa della documentazione per la partecipazione al BANDO PON 

2014-2020 relativo a “Competenze e ambiente per l’apprendimento”finanziamento di €45.000 

In seguito alla delibera tecnica  del Collegio docenti dell’Istituto Comprensivo Livia Gereschi di 

Pontasserchio n.16 del 21 -02-2017 si chiede alle Agenzie o Ditte interessate di manifestare   

l’interesse a partecipare all’avviso pubblico di selezione , con la migliore offerta rispetto a quanto 

scritto in oggetto con le seguenti precisazioni: 

1) La progettazione non verrà corrisposta in caso di esclusione dal Bando PON 

2) L’iscrizione al MePa è elemento determinante per la selezione del vincitore 

3) L’aggiudicazione comporterà la stipula di un contratto d’incarico che prevede la 

responsabilità in solido in caso di errori che eventualmente comprometteranno  

l’erogazione del finanziamento finale  

4) I soggetti interessati dovranno far pervenire via mail la loro adesione al seguente indirizzo 

mail entro le ore 12 del 29 marzo 2017 : piic83500e@istruzione.it 

                                      

                                                                                       La Dirigente Scolastica  

     Dott.ssa Maria Paola Ciccone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art .3 , comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

Pontasserchio 21/03/2017 

 

                                                                                       

mailto:piic83500@istruzione.it
mailto:piic83500e@istruzione.it


 


